
Querrien -Mellac - Quimperlé A partir du 01/09/2025

> Quimperlé

Du lundi au vendredi en période scolaire

Lundi à 

vendredi

QUERRIEN Coat Villers 07:03

Kernec 07:07

La Clarté 07:09

Croix Rouge 07:10

Belle Fontaine 07:16

Kerzuigou 07:18

Pont Scluze 07:21

MELLAC Mellac centre 07:28

Feunteun Don 07:29

Ty Bodel 07:29

La Croix 07:30

Ty Lann 07:34

QUIMPERLE Roz Glas 07:36

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation.

La ligne 180 ne circule pas les jours fériés.

Correspondances vers les établissements scolaires :

A l'arrêt : Roz Glas

Via les lignes :

> Collège 

Sainte-Croix

> Collège de La 

Villemarqué

> Collège Jules 

Ferry

> Collège  et 

lycée 

Kerbertrand



Quimperlé - Mellac - Querrien A partir du 01/09/2025

> QUERRIEN

Du lundi au vendredi en période scolaire

Mercredi

QUIMPERLE Roz Glas 16:25 17:25 12:30

MELLAC Ty Lann 16:27 17:27 12:32

La Croix 16:31 17:31 12:36

Ty Bodel 16:32 17:32 12:37

Feunteun Don 16:32 17:32 12:37

Mellac centre 16:33 17:33 12:38

QUERRIEN Pont Scluze 16:40 17:40 12:45

Toul Coustum 16:41 17:41 12:46

Kerzuigou 16:43 17:43 12:48

Belle Fontaine 16:44 17:44 12:49

Coat Villers 16:48 17:48 12:53

Kernec 16:53 17:53 12:58

La Clarté 16:55 17:55 13:00

Croix Rouge 16:56 17:56 13:01

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation.

La ligne 180 ne circule pas les jours fériés.

Lundi, mardi, jeudi, vendredi


